ELENCO PROFESSIONISTI gia incaricati al 2008

Anno 2008
N° nominativo Protocollo data Recapito
Entrata
1 | Arch.Maurizio Tel .06 9321611
Filippucci e-mail
progetti@architettifilippucciit
2 | Arch. Edoardo Tel .06 9321611
Filippucci e-mail
| progetti@architettifilippucci.it
3 Geol.Attilio Cell.3288388034
Vitali geologiaterritorio@gmail.com
4 Ing. 34042 06/08/2008 Tel.06 9342131
Lorenzo cell 3495587811
Agliocchi studio@agliocchi.it
5 | Soc.Archinprogress Tel. 0641405364
Arch.I.)amele e-mail
Patriarca . . ..
Arch.Luca De archinprogress@tiscali.it
Vincenzi
6 Arch.Enrika Tel. 065085404
Rabi e-mail rabie@tiscali.it
7 Geom. Tel.06 93721771
Leonardo Datti leonardo.datti@geopec.it
) Geom. tel. 3479376996
Bertolin 46080 | 23/10/2008 federicobertolm@libero.t
9 Arch Tel 069499095
. Cell 3394072823
Federica Rocca di Papa (RM)
Lucatelli
10 Arch 12665 26/03/2008 Tel 0698578159
Cell 3285331687
Carmen lezza iezzacarmen.arch@libero.it
Netturo (RM)
11 Ing 14491 07/04/2008 069322595
. Cell 3930406737
Luca Moroni
Anno 2009
12 | Arch.Massimo 664 08/01/2009 Cell.3357041964

Papini




13 Arch.Giorgio 5973 05/02/2009 Cell. 340230624
Tamburelli
14 Arch.Carlo 9442 24/02/2009 Cell.3483193544
Perfetti '
15 Arch.Cesare 11376 06/03/2009 Cell.3388232039
Zuliani
16 Ing.Emilio 12255 11/03/2009
Ranieri
17 Dr.Carlo 12260 11/03/2009
Santoro
18 Massimo 18369 10/04/2009 Tel.0691473314
Cimadon e-mail simix@tiscali.it
19 | Arch.Assunta 21110 05/05/2009 Tel. 0818855690
Guercia
20 Ing.Guercia 22339 06/05/2009 Tel. 0818855690
Gabriele
21 Arch.Perrot 22785 08/05/2009 Tel.0810490807
Antonio
22 Ing.Vacca 27524 05/06/2009 Tel. 0775260291
Simone
23 | Mauro Moscato 38162 08/09/2009 Cell.3332251954
24 Ing.Carlo 58089 24/12/2009 Cell.3482659862
Granata
Anno 2010
25 Arch. Mauro 0000127 04-01-2010 Tel. — fax 069630680
Muscato Cell. 3464128200
26 Arch. Cocco 0004100/S5 | 28-01-2010 Tel. 069331653
Michael 0110 Cell. 3485905702
E-mail:
m.cocco@mcarchconsuling.com |
27 | Geol. Giuseppe | 0004412/SS | 29-01-2010 Cell. 3470572549
Diano 0125 Em@il:gidiano@libero.it
28 | Ing. Carlo Duca | 0006839/S5 | 11-02-2010 Cell. 3406895807
0195
29 Ing. Paolo 0006837/S5 | 11-02-2010 Tel. 0735793470
Enrico Svampa 0194 Cell. 3382958835

e-mail:

paoloenrico.svampa(@sanita,.




marche.it

30 | Arch. Livio Lo | 0013506/S5 | 22-03-2010 Tel. 065754095
Masto 0446 Cell. 3287089997
e-mail livio.lomasto@libero.it
31 Arch. Simone 0019633 30-04-2010 Tel. 069495537
Petriacci Cell. 3472981685
Fax 06233244908
e-mail:
s.petriacci@archiworld.it
32 | Arch. Gianluca 0020130 04-05-2010 Tel./fax 0693161040
Benedetti
33 Geom. 0021249 11-05-2010 Cell. 3477932307
Massimiliano E-mail
Settimi settimi.massimiliano@tiscali.it
34 Geom. 0021713 14-05-2010 Tel. 0696844461
Spaccatrosi Cell. 3384971675
Gianluca E-mail:
ianluca.spaccatrosi@alice.it
35 | Arch. Loretta 0021715 14-05-2010 Tel. —fax 0693495523
Chiarini Cell. 3489296260
E-mail
loretta.chiarini@tele2.it
36 Ing. Stefano 0021980/S5 | 17-05-2010 Tel: 0672672581
Ronzisvalle 0631 Fax: 0672675958
3299446883
E-mail:
ronzisvalle@studio3erre.it
37 | Arch. Fabrizio | 0022166 18-05-2010 Tel.-fax 0698871775
Arrigoni Cell. 3381573434
e-mail: pro.xi.ma@infinito.it
38 Ing. Mario 0022211 18-05-2010 Tel.- fax 069363837
Iacoangeli
39 Geom. 0022422/S5 | 19-05-2010 Tel. - fax 069344031
Giuseppe 0636
Modesti
40 | Arch. Simone | 0023174/S5 | 24-05-2010 Tel. 069495537
Petriacci 0651 Cell. 3472981685

Fax 06233244908
E-mail:
petriacci@archiworld.it




41 Ing. Gavini 0023173/S5 | 24-05-2010 Tel. 06 83082604
Emiliano 0650 Fax 069331706
Cell. 3343829307
e-mail gavini@libero.it
42 Arch. Gabriela 0024078 27-05-2010 Tel. — fax 069322231
Porretta Email:
gabrielaporrettarch@libero.it
43 Geom. Luca 0030514 06-07-2010 Tel. 0693261003
Cirilli Fax 0697847481
Cell. 3402322183
44 Tel. 0693547289
Arch. Carlo 0048496/S3 | 08-11-2010 Cell. 3483193544
Ferretti 0084 Fax 0693547289
E-mail
arch.carloferretti@tiscali.it
45
Geom. Gabriele 0049822 16-11-2010 Tel. 069364534
Giustiniani Cell. 3474881615
Giustiniani.gabri@tiscali.it
46 Geol. Vincenzo 0052680 02-12-2010 Tel. 069310690
Ferrenti ' Cell. 3311955843
E-mail:
vincenzo.ferrenti@libero.it
Anno 2011
47 Ing.Mirko Di 472 05-01/2011 Cell. 328 0310227
Buo mirkodibuo@alice.it
Fonte Nuova
48 | Arch.Riccardo 1695 17/01/2011 Cell. 347 6959075
Franco e-mail fianco@tiscali.it
Genzano di Roma
49 | Arch.Barbara 7474 15-01/2011 Tel. 06 5408956
Righetti b.righetti@hotmail.it
Roma




50 Arch.Mario 22/02/2011 Cell. 338 8950587
Scalone 8625 e-mail
Solarino nscalone@regione.lazio.it
51 | Geo.Maurizio 10326 22/02/2011 Cell.347 9420126
‘Pellini Roma
52 Geologo 17814 19/04/2011 Cell.3476480007
Alessandro e-mail --
Bianchi geol.bianchialessandro@epap.sicurezzapostale
53 | Geom.Americo 19889 03-05-2011 Cell.347 8645704
Annarelli e-mail a.annarilli@tiscali.it
Ariccia
54 Ing.Matteo 22559 19-05-2011 Cell. 339 8783654
Moscatelli Castel Gandolfo
55 Geom.Marco 23942 26/05/2011 Tel.06 9343817
del Cell. 3383180591
Giovane e-mail
delgiovane.marco@tiscali.it
Ariccia
56 Ing. Marco 0033196/S50 | 21-07-2011 Tel. 96007254
Tagliaferri 436 Fax 069637771
e.mail:
polaris@progetting.191.it
57 Ing. Fabrizio | 0033199/S50 | 21-07-2011 Tel. — fax 069637771
Taddei 437 Cell. 3355869139
e.mail:pi-sa@libero.it
58 Geo.Alberto Tel.06 7480276
Brocani 34476 28/7/2011 e-mail-
alberto.brocani@fastweb.it
Roma
59 Ing.Guido Cell. 348 7713058
Russo 35279 03-08-2011 Ariccia
Anno 2012
60 Arch. Carmen 0015798/S50177 | (05-04-2012 Cell. 3293094718

Puleo

puleocarmen@yahoo.it




61 | Arch. Zega Carla | 24479/850257 | 25-05-2012 Tel. 069362488
Cell. 3385685137
E mail:
arch carla zega@hotmail.com
62 Arch. Vincenzo 25967/S50279 | 04-06-2012 E mail
Sidoti ARCH.SIDOTI@GMAIL.COM
63 Ing.Orlando Prot 30215 29/06/2012 Cell.3402466997
Franchini e-mail
' franchiniorlando@pec.it
64 | Ing. Gianni Cerini | 0041740/S505 | 18-09-2012
54
65 Ing. Giaflca}'lo 48136/S50639 | 25-10-2012 Cell. 3392088831
Ottaviani Fax 068888379
66 Ing. Federico 52953/S50716 | 26-11-2012
Lazzaro
67 | Arch. Ferd_in.ando 0053137 27-11-2012 Tel. 0644290700
Manciatl Cell. 3471808198
E mail: f.manciati-
arch.@libero.it
68 | Arch. Ferdinando 0053137/S41273 | 27-11-2012 Tel. —fax 069313129
Manciati 069321405
Tel. 0644290700
Cell. 3471808198
E mail: f. manciati-
arch.@libero.it
69 Arch. Angela 0054702/S50746 | (06-12-2012
Lomastro
70 | Ing. Sara Orsogna 0056346/S50776 | 17-12-2012 Tel. 069416676
Cell. 3403356693
e-mail: orsognasara@tiscali.it
71 28-12-2012 Tel. 0651686379

Ing. Danilo
Subiaco

0057634/S50808

Cell. 3494449429
E-mail

dsubiaco@regione.lazio.it




Anno 2013

0001116/550027

72 Geom. Roberto 09/01/2013 Tel. 069305393
Ragno
73 | Arch. Stefano Pio | 0006008/S50091 | (04/02/2013 Tel. 0694146731
Cherra E-mail archerra@virgilio.it
74 Ing. Raffaella 0005587 31/01/2013 Cell. 3484358089
Caracuzzo E-mail
raffaella.caracuzzo@gmail.co
m
75 Effepi 0013707/550243 | 22/03/2013 Tel. 064885945
Engineering S.r.l. E-mail
info@effepiengineering.it-
www.effepiengineering.it
76 Arch. Mauro 0014252/S50250 | 27/03/2013
Schiavone
77 Andrea Nardiello | 0014199/S50246 | 27/03/2013 Cell. 3476753815
E-mail:
Nardiello.a@sqaproject.it-
78 Ing. Giov_anni 0014261/550251 | 27/03/2013 Tel. 0697841227
Esposito Cell. 3393567684
e-mail:ingespo@libero.it
79 | Ing. Mangiavacchi | 0017355/S50311 | 18/04/2013 Tel. 06.5208653
Ferdinando Mail:
info@mahgiavacchiingegneri
a.it
80 | Ing. Luca Cerbara 0018934 30/04/2013 | 0775270653 Cell. 3381029163
81 | Arch. A"Qe'? Luigi 0020928 14/05/2013 Tel. 06/6873879
Tartaglia Cell.3474731540
E-mail:info@angeloluigitartaglia.it
82 Arch. Stefa.no 0031478/550718 16/07/2013 Tel. 06/9458230-06/9411973
Bertuzzi E.mail. s.bertuzzi@tin.it
83 | Arch. Silvio Feudo | 0031481/S50719 | 16/07/2013 069411973 — 069426822

FAX 069411964
_mail: silvio.feudo@libero.it




84 Soc. C.r.e.ii. srl 0031475/850717 | 16/07/2013 Tel. 069411415-069413923
mail:creiisrl@libero.it
85 | Quaglietti Stefania | 0039774/S51008 | 17/09/2013 Casa:067211861
studio:067211661/360580421
E-mail
quaglietti.stefania@alice.it
86 | Armando Ricciardi | 0039771/S51007 | 17/09/2013 Cell. 3296669498
armando.ricciardi@gmail.com
87 Arch. Claudia 0047684 08/11/2013 Cell. 3482900156
Brussard Mail:
claudia.brussard@tiscali.it
88 | So.t.ec. Geologo | 0049231/S51216 | 19/11/2013 \Tel/fax 06/9865410
Paolo Caccavale sotecsrll@virgilio.it
Anno 2014
89 | Ach. Gaia Fontana 388 08-01-2014 Tel. 0677071965
Cell. 328 1792022
90 | Geom. Francavilla 641 09-01-2014 Cell. 3391631552
Alessandro
91 Arch. Marina 9884/550193 03-03-2014 Tel. 0697655999
Checchi Cell.3333875090
92 Di.Sa.srl 10793/S50208 07-03-2014 Tel. 0824-922071
Cell. 3318679818
93 Ing. Massimo 0016158 10-04-2014 Tel. 066896134
Annibaldi Cell. 3485127698
94 Arch. Alfredo 18669 30-04-2014 Cell. 335.7084982
Passeri
95 Arch. Cortesini 19170/S50429 06-05-2014 Tel -fax 064453137
Associati
96 | Ing. Roberto Felli 20678/S50472 16-05-2014 Tel.-fax 069305906
Cell. 3473568345
e-mail r.felli@alice.it
97 Dominici Luca 26894/S50638 27-06-2014 3391644574
Juck_trip@yahoo.it
98 | Ing. Gentili Enrico | 26893/550637 27-06-2014 +3932744462255
E-mail en.gentili@gmail.com
99 Arch.Vincenzo 27315/ 30/06/2014 335317200

Francesco Sivilli

ducciosivilli@gmail.com




100 Acchioni 0033710 11-08-2014 g.acchioni@hotmail.it
Gianpaolo Cell. 3465707453
Fax 069324345
101 Arch. 37185 11-09-2014 Cell.3939368423
Gianluca Lella gianlucalella@hotmail.com
102 Ing. PEC prot
Maggiore 38298 17-09-2014 Cell.39398559669
Alessandro
103 Arch. Ciafardini 0041688/S50973 08-10-2014 siuseppe.ciafardini@gmail.com
Giuseppe Cell. 0335-8164806
104 Arch. Lestini 0041678/S50974 08-10-2014 e-mail f.lestini@neopolisprogetti.it
Federico Cell. 347.7664801
105 Ing.Vincenzo 41786 08-10-2014 Cell.3382445837
Battistini vincebatti@alice.it
106 Ing. 41791 08-10-2014 3477971786
Russo Eugenio erusso(@eulerong.com
107 Ing. 41808 08-10-2014 3492210875
Ciciotti Matteo m.ciciotti@virginio.it
108 Ing. 41804 08-10-2014 Cell.3382932111
Emiliano Fini Emiliano.fini@libero.it
109 Geom. 42186/S5 10/10/2014 Cell.3687412855
Michele N.Vero verosicurezzalav@gmail.com
110 Ing.Energetico Prot 42195/S5| 10-10-2014 Cell.392 6669498
Armando Ricciardi armando.ricciardi@gmail.com
ROMA
111 Prot Pec 17/10/2014 Tel-06 9702273
Ing.Siniscalchi 43534 email
Gianfranco gsiniscalchi@libero.it
COLLEFERO
112 Geologo Prot 45282 29-10-2014 Tel.3392371422
Salvatore Marino e-mail
sdlemotin.it
113 Arch.Lorenzo Prot 46294 01-11-2014 Cell.
Franchini 33854627151
114 Arch.Eleonora Prot 46300 04-11-2014 Cell
Bonacci 3929360553
e-mail
arch.eleonora.bonacci@gmail.com
115 ACCREDIA prot 47542 12-11-2014 Tel.
Ente Italiano 022100961

accreditamento

e-mail




info@accredia.it

116 UNA Prot 52196 15-12-2014 Ing. Russo Vincenzo
emgineering Ing. Russo Fabio
evolution Ing. Pasqual Eleonora
Tel.07773 662771
e-mail
amministratore@pec.unaengineering
117 Ing. Tel.06 9391800
Guido baldi Prot 27/10/2014 e-mail
Valerio 44823 valerio.guidobaldi@gmail.com
118 Prot 07-01-2014 Tel 0694749095
ING. 460 Cell.3472286258
Andrea Bonanno e-mail
bonannoandrea79@gmail.co
m
Anno 2015
119 Ing. Prot 07-01-2014 Tel
Andrea 460 0694749095
Bonanno Cell. 3472286258
e-mail
bonannoandrea79@gmail.com
Rocca di Papa
120 ‘Arch. Prot 14/01/2015 Cell.
Massimo Di Giulio |  1558/2015 3409730595
e-mail
arch.massimodigiulio@gmail.com
: Pomezia (Roma)
121 Ing. Prot 28/01/2015 Tel
Raffaella 4089/2015 0687653263
Caracuzzo Cell. 3484358089
e-mail
raffaella.caracuzzo@gmail.com
Albano Laziale (RM)
122 Ing. Marco Prot 03/03/2015 Tel.065695682
Santomauro 9659/2015 Cell.3337319211
e-mail
marco@studiosantomauro.com
ROMA
123 Geologo Prot 05/03/2015 Tel
Dario Tulli 10206 0631057472
Cell.3490785239
e-mail
dario.tulli84@gmail.com
ROMA
124 Arch. Giulio Prot 06/03/2015 Tel




Squarcia

10389

0633630041
Cell.3386916127
e-mail
gsquarcia@qmsroma.com
Guidonia Montecello(RM)

125

Geologo Giorgia
Galli

Prot
12506

19/03/2015

Cell.3334749744
e-mail
gioga82@gmail.com
Marino (RM)

126

Geoex sas.
Geologo Massimo
Moroni

Prot
12507

19/03/2015

Tel
0693262008
Cell
3382606432
email
info@radon.it
max.moroni@gmail.com
Albano Laziale

127

Arch
Mercanti Martina

Prot
13310

24/03/2015

Cell 3493408573
email
mercanti23@yahoo.it
Albano Laziale

128

Arch. llia
Monachesi

Prot
17139

16/04/2015

Tel
0693376839
Cell 3356116058
email
i.monachesi@tin.it

ilia.monachesi@fastwebnet.it
GENZANO(RM)

129

Arch Stefania
Augliera

Prot
22635

19/05/2015

Cell 3495039048
email
stefania.augliera@libero.it

130

Arch Pezzini
Francesco

Prot
23635

22/05/2015

Tel
0670491663
Cell 3335943199
email
f pezzini@yahoo.it
ROMA

131

Arch Francesca
Di Lonardo

Prot
27526

16/06/2015

Cell 3272893076
email
francesca.dilonardo@me.com

ROMA

132

Arch
Carlo Malmusi

Prot
25260

29/05/2015

Tel
0664821035
Cell 3485498307
email

stellarchitettura@yahoo.com
ROMA




133

Arch
Stefano Raybaudi
Massilia

Prot
29039

24/06/2015

Tel
0685304632
Cell 3487934909
email
raybaudi@esc.it
raybaudi@hotmail.com
ROMA

134

Arch Piero
Massino Cerasoli

Prot

Cell 3392787674
email
cerasoli.massimo@gmail.com

San Felice Circeo (LT)

135

Arch Federica
Lucatelli

Prot
34308

29/07/2015

Tel
069499095
Cell
3394072823 ut
email
studio.lucatelli@alice.it
Rocca di Papa(RM)

136

Arch
Pierluigi Milone

Prot
31113

07/07/2015

Tel 0685302995
Cell 3355605821
email
pgmilone@virgilio.it

137

(Falegname)
Paolo Bianchi

Prot
34650

31/07/2015

Cell
3246304333
email
sara.bianchi@gmail.com

138

Arch
Massimo Zitelli

Prot

Cell
3290233411
email
m.zitelli74@gmail.com
m.zitelli@pec.archrm.it
Grotta Ferrata

139

Arch
Alessia Urso

Prot
38549

04/09/2015

Tel 0815939137
Cell
3471941041
email

arch.aleurso@libero.it
NAPOLI

140

Ing
Antonio Inforzato

Prot
42817

01/10/2015

TEL 0697841227
Cell
3495667445
email

a.inforzato@libero.it
ROMA

141

Arking Consulting
Ing. Franco
Manocchi

Prot
42819

01/10/2015

Tel 0734217320
email
info@arkingconsulting.it
FERMO




142 Studio tecnico Prot 26/10/2015 Tel 0775/211732
Forestale 46255 Cell
Dott. Giuseppe 389/4999061
Francazi email
studio.silva@libero.it
Frosinone
143 Agronomo Prot 5/11/2015 Tel 0699674553
Giandomenico 47991 Cell 3294184477
Alberati email
g _alberati@yahoo.it
g alberati@epap.sicurezzapostale.i
t
Manziana (RM)
144 | Arch Daniele Dal Prot 12/11/2015 cell 3286927124
Pont 48884 email
arch.dalpont@gmail.com
d.dalpont@pec.archrm.it
Roma
145 Ing Prot 12/11/2015 Tel
Marino Vito Bruno 48888 Cell 3473605856
email
vb.ingegnere@gmail.com
ing.bruno@pec.it
Velletri
146 Ing. Prot 17/11/2015 Tel 0874/ 484604
Vittorio Domenico 49559 Cell 328-8159501
Abiuso email
ing.vittorioabiuso@gmail.com
vittoriodomenico.abiuso@ingpec.e
u
Gambatesa (CB)
147 Ing Prot 12/11/2015 Tel 0664500561
Salvatore Santoli 48970 Cell 3478677605
email
salvatoresantoli@tiscali.it
Roma
148 Arch Prot 18/11/2015 Cell 3281278242
Stefania Imperio 49848 email
imperios@inwind.it
Roma
149 Arch Prot 12/11/2015 Cell 3294381310
Filippo Maria 48887 email
Federici filippomaria90@gmail.com
Roma
150 Ing Prot 29/07/2015 Tel 0644235817
Giancarlo Carlone 34311 Cell 3356545713
email

ing.carlone@libero.it




151 Archinprogress Prot. 18/12/2015 Tel 064192843
Arch. L. De 54315 email
Vincenti e D. archinprogress@gmail.com
Patriarca a.archinprogress@pec.archrm.it
152 Ing Prot. 21/12/2015 Cell 334/2020369
Ciro Orlando 54475 Tel 0683765142
email
ciro.orlando@stingenim.it
Roma
153 Arch Prot 21/12/2015 Tel 069324265
Vincenzo 54477 Cell 335317200
Francesco Sivilli ducciosivilli@gmail.com
Albano Laziale
154 Arch Prot 21/12/2015 Tel 0693269839
Farrotti Simonetta 54480 Cell 3207293441
simonetta.farrotti@gmail.com
Albano Laziale
155 Arch Prot 21/12/2015 Tel 077485020
Luigi Lanciotti 54481 Cell 3478546169
email
luigi.lanciotti@studioarch83.it
Llanciotti@pec.archrm.it
Subiaco
156 Arch Prot 21/12/2015 Tel 0773540434
Piero Massimo 54485 Cell 3392787674
Cerasoli : email
cerasoli.massimo@gmail.com
Roma
157 Ing Prot 21/12/2015 Tel 0683765142
Fabrizio Giulietti 54490 Cell 3932587324
email
fabrizio.giulietti@stingenim.it
158 Arch Prot 31/12/2015 Tel 0697841822
Fabrizio Nobile 55651 Cell 3312895502
email f.nobile@pec.archrm.it
fabrizionobilearchitetto@gmail.co
m
Roma
159 Arch Prot 31/12/2015 Tel 067003658
Massimo 55650 Cell 3315825222
Colasanto architettocolasanto@gmail.com

massimo.colasanto@pec.archrm.it

roma




Cell.

160 3409730595
e-mail
arch.massimodigiulio@gmail.com
Pomezia —(Roma)
Arch. Prot 14/01/2015
Massimo Di Giulio 1558
Anno 2016
161 Ing. Prot 07/01/2016 Tel 0694008748
Francesco 477 Cell 3356304738
Pelliccia fpelliccia@pec.ording.roma.it
Frascati
162 R.T.P. La citta Prot 13/01/2016 Tel 069320937
nella Citta 1334 lacittanellacitta@gmail.com
Ing. Elisei P. pietro.elisei@pec.it
Arch. Filipucci E.
Arch. Tartari C.
Avv. Medici A.
163 Arch Prot 19/01/2016 Tel 069320937
Filippucci 2519 Cell 3389019779
Edoardo edoardo@architettifilippucci.it
e.filippucci@pec.archrm.it
Albano Laziale
164 Arch Prot 19/01/2016 Tel 069320937
Maurizio 2517 maurizio@architettifilippucci.it
Filippucci m.filippucci@pec.archrm.it
165 Archeologa Prot 18/01/2016 Tel 0693495655
Barbara Cardinali 2397 Cell 3208248393
cardinali.b@libero.it
166 Geologo Prot 26-01/2016 Tel 06 93262008
Moroni Massimo 3729 Cell 338 2606432
email
max.moroni@gmail.com
Info@radon.it
167 Ing Prot 28/01/2016 Tel 06 93548649
Davide Flamini 4125 Cell 333 2728819
email

davide.flamini@gmail.com
Frattocchie (RM)




168 Ing. Prot 19/02/2016 Tel 065043121
Gianluca Di Nucci 8014 Cell 3466473879
email
gdningegneria@gmail.com
gdningegneria@pec.it
Poggio Moiano (Rieti)
169 Arch Prot 31/03/2016 Tel 0693010016
Dematte’ Luigi 14085 Cell 3346866820
email
arch.dematte@yvirgilio.it
Albano Laziale
170 Arch Prot 20/05/2016 Tel 0818710811
Giuseppe Celotto 21643 Cell 3475700450
email
studiocelotto@yvirgilio.it
pinocelotto@lamiapec.it
Castellamare di Stabia (Na)
171 Arch Prot 10/03/2016 Cell 3287623262
Claudia Gneffe 10942 email
arch.gneffe@libero.it
Albano Laziale
172 Arch Prot 16/02/2016 Cell 3407003064
Francesco Colucci 7429 email
francesco.colucci06@gmail.com
f.colucci@pec.archrm.it
Ing. Prot. 19/02/2016 gdningegneria@pec.it
Gianluca Di Nucci 8014 FAX 06 5043121
3466473879
Poggio Moiano
Rieti
ing 23/02/2016 Tel 06 71289668
Annamaria Totaro Cell 339 4471631
Roma
Arch. 10389 06/03/2016 g.squarcia@pec.archrm.it
Giulio Squarcioa
Ing Prot 14/03/2016 Tel 0775772224
Matia Bellardini 11381 email
mattiabellardini@libero.it
Anagni (FR)
Ing.Andrea Prot. 24/03/2016 info@acsint.it
CHIOVELLI 13298 0698968082
ACS Castelgandolfo
ENVIROMENTAL
ENGINEERING
Geom. Prot 24/03/2016 | Francavilla.alessandro@gmail.com
Alessandro 13297 3391631552
Francavilla Albano Laziale




Ing Prot 19/04/2016 Cell 3484358089
Raffaella 17076 email
Caracuzzo ‘ raffaella.caracuzzo@gmail.com
Arch. Prot. 13/05/2016 mauriziofilippucci@virgilio.it
I\_Ilgurizio- 13/05/2016 Presentato 06 9321611
Filippucci nel 2008 Albano Laziale
riprotocollato
Arch Prot 23/06/2016 Tel 0660679954
Chiara Renzi 26432 Cell 3391670191
email
chiararenzi@tiscali.it
c.renzi@pec.archrm.it
Albano Laziale
181 Ing. Prot Raffaella.caracuzzo@gmail.com
Raffaella 17076 19/04/2016 3484358089
Caracuzzo Albano Laziale
182 Arch. Prot 02/05/2016 g.dari@pec.arhrm.it
Gaetano Dari 18621 06 9311867
Albano laziale
183 Arch. Prot 20/05/2016 pinocelotto@lamiapec.it
Celotto Giuseppe | 20/05/2016 3475700450
Castellammare di Stabia Napoli
Progest Prot 01/07/2016 Tel 0775/852370
Studio Associato 26432 email
184 | Ing Cinzia Bianchi info@projecttime.it
Ing. Pierpaolo Sora (FR)
Spaziani Testa
185 Arch. Prot 05/10/2016 p.cioccolani@pec.archrm.it
Paola 43515
CIOCCOLANI 06 9398008
186 Ing. Prot 06/10/2016 r.chianese@siricerca.it
Raffaele Chianese 43881 0823329363
188 Perito E Prot 10-10-2016 Tel 069275562
Francesco Fusco 44449 Aprilia LT
189 Arch. Prot 13/10/2016 danilo@colletti.it
Danilo Colletti 45285
190 STUDIO Prot
TERRINONI 50490 08/11/2016 Tel.0775 305737
Progettazione
191 Arch Prot 16/12/2016 Cell. 3470730661
Alessio De Acetis 57812
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